
 
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 

  07.11.2023                             Стрий                      №   250 

 

 

Про створення робочої групи 

з впровадження гендерно орієнтованого 

бюджетування в бюджетному процесі Стрийської міської ТГ 

 Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків», наказом Міністерства 

фінансів України від 02.01.2019 №1 «Про затвердження Методичних рекомендацій 

щодо впровадження та застосування гендерно орієнтованого підходу в бюджетному 

процесі», з метою врахування гендерних аспектів у процесі планування, виконання та 

звітування про виконання місцевих бюджетних програм, ефективного використання 

ресурсів, підвищення якості послуг для населення, у зв’язку з тим, що  ГО  «Бюро 

гендерних стратегій та бюджетування» у партнерстві ЮНІСЕФ реалізує заходи 

спрямовані на посилення спроможності українських громад у реагуванні на конфлікт 

та зумовлену ним економічну кризу за допомогою гендерно чутливого соціального 

захисту та соціальних послуг, включає гендерний аналіз та навчання представників 

органів місцевого самоврядування з питань гендерно орієнтованого бюджетування, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Створити робочу групу з впровадження гендерно орієнтованого бюджетування 

в бюджетному процесі Стрийської міської ТГ та затвердити її склад згідно додатку. 

2. Робочій групі забезпечити координацію роботи та виконання заходів із 

реалізації в громаді проекту. 

3. Керівникам структурних підрозділів виконавчого комітету надавати робочій 

групі необхідну інформацію для впровадження в громаді зазначеного проекту. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

Перший заступник                                                                                                       

міського голови                                                                 Микола ДМИТРИШИН                                                 

           

 



 

                                        Додаток  

до розпорядження міського голови 

від    07.11.2023   № 250   

 

 

 

Склад 

робочої групи з впровадження гендерно орієнтованого бюджетування 

 в бюджетному процесі Стрийської міської ТГ 

 

Голова робочої групи:                                                                                                                 

Микола Степанович Дмитришин -  перший заступник міського голови 

Заступник голови робочої групи: 

·       Коваль Лариса Богданівна - начальник  фінансового управління; 

Секретар робочої групи:                                                                                               

Шоробура  Галина Миколаївна - головний спеціаліст бюджетного відділу   

фінансового управління;   

Члени робочої групи: 

·       Олянін Ігор Казимирович – в.о. начальника управління освіти; 

              Дум’як Олександра Ігорівна – директор центру надання соціальних послуг; 

·       Кукляк Надія Степанівна – начальник управління соціального захисту 

                                                        населення; 

·       Ковалишин Наталія Іванівна - начальник служби у справах дітей; 

·       Калинович Галина Миронівна – начальник відділу економічного розвитку 

                                                                та стратегічного планування; 

·       Пукас Ірина Ярославівна – начальник управління  культури, молоді та спорту; 

·       Пристанюк Євгенія Анатоліївна – депутатка Стрийської міської  ради 

                                                                   (за згодою); 

.       Марголич  Анжела Олександрівна – депутатка Стрийської міської ради 

                                                                       (за згодою). 

 

           

 

Керуюча справами  

міськвиконкому                                                          Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 

 

 


